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Koncert „Kwiatek dla pani Ewy Chlebek”  

25 marca 2026 roku o godz. 17.30 w Pszczyńskim Centrum Kultury odbędzie się
wyjątkowy koncert zatytułowany „Kwiatek dla pani Ewy Chlebek”. Wydarzenie
będzie nie tylko muzycznym podsumowaniem dorobku artystycznego
wychowanków cenionej nauczycielki, ale również okazją do wspólnego
spotkania i wsparcia pani Ewy w walce o zdrowie.

Podczas koncertu na scenie zaprezentują się utalentowani absolwenci i uczniowie
Ogniska Muzycznego w Pszczynie oraz Powiatowego Ogniska Pracy Pozaszkolnej w
Pszczynie. Wśród zaproszonych gości znajdą się także znani artyści. Wystąpi m.in. Alicja
Janosz, która była uczennicą pani Ewy Chlebek. Swoją obecność zapowiedziała również
Edyta Golec. Publiczność będzie mogła usłyszeć także absolwentów zajęć wokalnych
prowadzonych przez panią Ewę w POPP oraz uczestników zajęć instrumentalnych z
Ogniska Muzycznego. Na scenie pojawią się także obecni nauczyciele tych placówek oraz
chór Semper Communio z Goczałkowic.

Wydarzeniu towarzyszyć będzie kiermasz wielkanocny, podczas którego będzie można
kupić m.in. wianki, palmy, ozdoby wiosenne i inne świąteczne dekoracje. Całkowity
dochód z koncertu i kiermaszu zostanie przeznaczony na leczenie oraz rehabilitację
podopiecznych Stowarzyszenia Omnibus w Pszczynie.

Koncert odbywa się w ramach jubileuszy: 70-lecia działalności Ogniska Muzycznego w
Pszczynie oraz 25-lecia Powiatowego Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Pszczynie.

Patronat nad wydarzeniem objęli Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol oraz Starosta
Pszczyński Grzegorz Wanot.

Wejściówki w formie cegiełek w cenie 50 zł można nabyć w:

biurze Powiatowego Ogniska Pracy Pozaszkolnej przy ul. 3 Maja 7 (II piętro w I LO im.
Bolesława Chrobrego w Pszczynie),
biurze Ogniska Muzycznego przy ul. Piastowskiej 1 w Pszczynie,
restauracji w Ogrodach Kapias w Goczałkowicach przy ul. Zimowej 24.

Zbiórkę prowadzi Stowarzyszenie Omnibus w Pszczynie. Szczegółowe
informacje można uzyskać w biurze POPP w Pszczynie pod numerem telefonu
517 067 500.
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Organizatorzy serdecznie zapraszają mieszkańców do udziału w wydarzeniu i wspólnego
wsparcia tej wyjątkowej inicjatywy.
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